[bookmark: _GoBack]「104年金融基礎教育種子教師培力研習營」 活動流程

· 時間 & 地點：
	場次
	日期
	課程時數
	參與人數
	地點

	1
	8/18（二）
	6小時
	25人
	政大公企中心 303教室

	2
	8/20（四）
	6小時
	25人
	政大公企中心 303教室



· 日程表：
	時間
	主題內容

	09:00～09:30
	報   到

	09:30～10:30
	金融基礎教育四大主題教學重點

	10:30～10:40
	休息

	10:40～12:00
	金融基礎教育教案分享及示範
（分組進行）

	12:00～13:00
	活力午餐

	13:00～14:00
	金融基礎教育教案分享及示範
（分組進行）

	14:00～14:10
	休息

	14:10～15:10
	金融基礎教育教案分享及示範
（分組進行）

	15:10～15:30
	點心時間

	15:30～16:30
	綜合座談
（分組進行）

	16:30～
	賦   歸



